
LUNES 26 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

10
42

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda y Función Pública

10 RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2021, de la Dirección General de Función Públi-
ca, por la que se aprueba y publica la lista de espera de personal funcionario inte-
rino del Cuerpo de Técnicos Superiores Especialistas, Escala superior de Empleo,
de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 2066/2017, de 10 de julio, de la entonces Consejería de Presidencia,
Justicia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 18 de julio), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos
Superiores Especialistas, Escala Superior de Empleo, de Administración Especial, Grupo A,
Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid.

Posteriormente, mediante Orden 3842/2017, de 26 de diciembre, de la entonces Con-
sejería de Presidencia, Justicia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 29 de enero de 2018), se procedió a la ampliación del número de pla-
zas correspondientes a las pruebas selectivas para el ingreso en el mencionado Cuerpo y
Escala, habiendo finalizado la fase de oposición de que consta dicho proceso y habiendo
sido publicada, por Resolución de la Dirección General de Función Pública de 25 de sep-
tiembre de 2020 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 8 de octubre), la
relación definitiva de aspirantes que habían superado el indicado proceso selectivo, siendo
estos nombrados funcionarios de carrera del citado Cuerpo y Escala mediante Orden de la
Consejería de Hacienda y Función Pública de 25 de noviembre de 2020 (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 11 de diciembre).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 50/2001, de 6 de abril,
por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reser-
vados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, y en la base
decimotercera de la citada Orden 2066/2017, de 10 de julio, a efectos de la selección de per-
sonal funcionario interino del Cuerpo y Escala de referencia, se formará una lista de espe-
ra con los aspirantes del turno libre y del cupo de discapacidad vinculado a dicho turno que
hayan obtenido como mínimo 4 puntos en la calificación del primer ejercicio de la oposi-
ción y no superen el proceso selectivo, salvo que manifiesten expresamente su voluntad de
no formar parte de dicha lista de espera, o que se les hubiera anulado el examen de alguno
de los ejercicios de la oposición por incumplimiento de las normas legales y reglamentarias
de aplicación en la presente convocatoria.

De acuerdo con lo expuesto, mediante Resolución de 12 de noviembre de 2020, de la
Dirección General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 11 de diciembre), se hizo pública, como Anexo a la misma, la relación de aspirantes, re-
mitida por el Tribunal Calificador de las reseñadas pruebas selectivas, que habían de ser to-
mados en consideración a los efectos descritos en la base decimotercera anteriormente in-
dicada, y se requirió a los integrantes de aquella la presentación, en los términos previstos,
a tal fin, en dicha Resolución, de la documentación acreditativa del cumplimiento de los re-
quisitos de participación exigidos en la Orden de convocatoria y en la Orden de ampliación
de plazas del expresado proceso selectivo.

En virtud de cuanto antecede, una vez efectuadas las comprobaciones oportunas y
practicadas las actuaciones correspondientes en atención a lo dispuesto en la referida Reso-
lución de 12 de noviembre de 2020, este Centro directivo, en uso de las facultades atribui-
das mediante Decreto 272/2019, de 22 de octubre, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica de la Consejería de Hacienda y Función Pública,

RESUELVE

Primero

Aprobar y publicar, como Anexo a la presente Resolución, la lista de espera de per-
sonal funcionario interino del Cuerpo Técnicos Superiores Especialistas, Escala Superior



LUNES 26 DE ABRIL DE 2021Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
02

10
42

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de
Madrid, convocadas por Orden 2066/2017, de 10 de julio, de la entonces Consejería de
Presidencia, Justicia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 18 de julio).

Segundo

Declarar decaídos/as en el derecho a formar parte de la lista de espera de personal fun-
cionario interino del Cuerpo y Escala anteriormente señalado a aquellos/as aspirantes que,
estando incluidos/as en el Anexo de la aludida Resolución de 12 de noviembre de 2020, de
la Dirección General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 11 de diciembre), no presentaron la documentación requerida en la misma en
la forma y plazo establecido a tal efecto en su apartado segundo.

Tercero

De acuerdo con lo determinado en el artículo 5 del reseñado Decreto 50/2001, de 6 de
abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo
reservados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, el ór-
gano gestor de la lista de espera será la Dirección General de Recursos Humanos de la Con-
sejería de Hacienda y Función Pública, a la que deberán dirigirse los órganos competentes
de las Consejerías, Organismos Autónomos o Entes, cuando, en su caso, corresponda.

Cuarto

La lista de espera contenida en el Anexo de esta Resolución entrará en vigor al día si-
guiente de la publicación de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, dejando sin efecto las que pudieran existir en el Cuerpo y Escala de referencia,
todo ello en los términos establecidos en el Decreto 50/2001, de 6 de abril, anteriormente
indicado.

Quinto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda, dentro
del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 25 de marzo de 2021.—La Directora General de Función Pública, María
José Esteban Raposo.



LUNES 26 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

10
42

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

RELACIÓN DE INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS 
SUPERIORES ESPECIALISTAS, ESCALA SUPERIOR DE EMPLEO, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, 

GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

ORDEN D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE TURNO/  
CUPO (*) PUNTUACIÓN 

1 **57*94** MARTIN RODRIGUEZ, ANA BELEN L 13,97 

2 51*7**9** GARCIA TOBAR, JAVIER L 13,47 

3 *7*14**9* ARRIBAS DIAZ, SUSANA L 13,29 

4 0*9**9*3* GIL CASTRO, CRISTINA L 12,82 

5 *1*276*** RUBIO JIMENEZ, ROSA MARIA L 12,78 

6 **9**701* GONZALEZ DELGADO, ANA ISABEL L 12,43 

7 3**61**0* LOPEZ CAMACHO, MARIA GRACIA L 11,77 

8 *0**953** RIVERO GARZON, ANA ISABEL L 11,59 

9 **01**03* FERNANDEZ CAVA, NURIA L 11,48 

10 *26***96* ALONSO SANTANA, NOELIA L 11,20 

11 ***1*650* DOMINGO RODRIGUEZ, JUAN RAMON L 11,19 

12 0*3*02*** GALAN MANSO, PABLO L 11,14 

13 **53*0*9* CEBREIRO MARTINEZ-VAL, MARÍA ESPERANZA L 10,99 

14 5*08**2** ARENAS MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN L 10,42 

15 **4480*** VARGAS CASTELL, MARIA ELENA L 10,35 

16 **5089*** FERNANDEZ ARMELA, EMILIO L 10,31 

17 7*063**** MORENO ALVAREZ, ALICIA L 7,44 

18 0*2**92** LAHOZ BELTRA, MARIA DEL CARMEN L 7,18 

19 5***00*2* VAZQUEZ ESPIÑA, ANA ISABEL L 6,93 

20 00**4*7** RODRIGUEZ CONEJO, MARIA CARMEN L 6,67 

21 **0*0*92* SEVILLA CAÑADA, MARIA ELENA L 6,59 

22 50***9*4* GIL RAMIREZ, MARIA DOLORES L 6,50 

23 ***23*60* RENES DILIZ, DANIEL L 6,37 

24 5**17*6** SAN ROMAN SANCHEZ, ALMUDENA L 6,37 

25 02****92* TAMAYO HERMOSO, MARIA JESUS L 6,37 

26 44*4***4* ALVAREZ SOUSA, BEGOÑA L 6,29 

27 *2*6**57* COLMENERO PRIETO, SANTIAGO L 6,29 

28 0*6*3*3** FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA L 6,16 

29 *2*82**1* JIMENEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER L 6,16 

30 **2*2*09* MARFIL OLIVERA, DAVID FRANCISCO L 6,16 

31 3*5***76* PASTRANA ANTÚNEZ, MARÍA ALMUDENA L 6,16 

32 *65*6**1* VEGAS MARTINEZ, MARIA YEDRA L 6,12 

33 0**1**17* CELEMIN MARTINEZ-RAPOSO, MERCEDES L 6,07 

34 **9**716* DARRIBA GALLARDO, OBDULIA L 6,03 

35 *520*5*** NEGRI ROLDAN, MARTA L 5,95 

36 5**4**87* CLEMENTE CABA, ANA MARIA L 5,90 

37 5**4*46** PEREZ SANCHEZ-TEMBLEQUE,BEATRIZ L 5,86 

38 5*1**7*3* PINO LOPEZ, JORGE DEL L 5,86 

39 51***76** HERNANDEZ MORENO, CELIA L 5,82 

40 4*39**4** MACARRO GIL, GEMA L 5,78 

41 *044***6* GARCIA LOPEZ, BLANCA L 5,73 

42 **827*6** MONJE TIRADO, SANDRA L 5,73 

43 **39*6*1* ORTEGA MORENO, CRISTINA BEATRIZ L 5,73 

44 5*8**34** SERRANO GARCIA, JESUS L 5,61 

45 5**8*64** ARBEO ESCOLAR, MARIA CARMEN L 5,61 

46 5*31**8** HERRERO GONZALEZ, GREGORIO JESUS L 5,56 

47 0*5*33*** MENA SERRANO, LUISA ANTONIA L 5,56 

48 **433*5** ANDRINO BERLANGA, MARIA ELENA L 5,56 

49 *803**7** ESCRIBANO ROMO, MARIA TERESA L 5,52 

50 51****35* ROCA VALIENTE, SUSANA MARIA L 5,52 

51 11**4**5* SENDON REY, MARIA LUISA L 5,52 

52 0*2***97* CANO PLA, JOSE ANTONIO L 5,52 

53 08*3**8** LEON GOMEZ, ANTONIA MARIA L 5,48 

54 ***8206** LUCAS MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO L 5,48 

55 0****590* RAMOS CABALLERO, NOELIA L 5,48 

56 *04*3*4** BAYON RODRIGUEZ, MONTSERRAT L 5,48 

57 2*1**34** GALLARDO ACEDO, MARIANO L 5,43 

58 *9**4*97* BOIX PADRO, MANUEL RAMON LD 5,39 

59 ***5329** GOMEZ GARCIA, NATALIA L 5,39 

60 **9*38*5* SANCHEZ ALBARRAN, ALVARO L 5,39 

61 07****21* HERRERO HERNANDEZ, ANTONIO L 5,35 

62 5*3**3*2* GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE L 5,35 

63 *7*656*** GARCIA RODRIGUEZ, OLGA L 5,35 

64 50**5**3* SANCHEZ COGOLLUDO, JOSE MARIA L 5,35 

65 **7*77*0* DELGADO GÜEMES, ANA L 5,31 

66 *2*04*6** GIL USERO, SANDRA L 5,31 

67 5*6**1*9* LIMON AGUADO, ALBERTO L 5,31 

68 **925**5* MORA RUIZ, LAURA EDELMIRA L 5,31 

69 *2*2*8*0* SASTRE CEA, ELVIRA MARIA L 5,31 



LUNES 26 DE ABRIL DE 2021Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
02

10
42

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE TURNO/  
CUPO (*) PUNTUACIÓN 

70 ***72*54* CHANG CHEN, WANSHAN L 5,31 

71 50*3**8** HERNANDEZ PEREZ, GEMA L 5,26 

72 **5**456* HERRERO SERRANO, ISABEL L 5,26 

73 5**619*** REYGONDAUD DE VILLEBARDET HERNANDEZ, IGNACIO L 5,26 

74 **8*59*1* SANTA MARIA MARTIN, AGUEDA L 5,26 

75 026*4**** VILLA PEREZ, LAURA L 5,26 

76 474**4*** GONZALEZ VERGARA, ALEJANDRO L 5,22 

77 0**572*** LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL L 5,22 

78 ***076*4* MONTESINOS MONTESINOS, MARIA ANGELES L 5,22 

79 5**4*3*8* RAMIREZ ESPIGARES, CARMEN PILAR L 5,22 

80 3*50**0** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO L 5,22 

81 ***6*582* TOUYA NIETO, IRENE L 5,22 

82 5**02**3* ALONSO RUIZ, SARA L 5,22 

83 *3112**** CUBELLS MALDONADO, ISABEL NATALIA L 5,22 

84 **2**248* GODOY MORENO, MARIA DOLORES L 5,18 

85 5**12*3** GONZALEZ BRIZUELA, MARIA DEL MAR L 5,18 

86 ****3110* SACRISTAN LLORENTE, JOSE IGNACIO L 5,18 

87 *344*1*** SADOVSKA, SANDRA L 5,18 

88 *896**7** SIERRA MORILLAS, MARIA ANGELES L 5,18 

89 *3***465* BERLANGA SANAVIA, SILVIA L 5,18 

90 03***8*5* CLAVERIA IRANZO, OLGA L 5,18 

91 **146**2* FRUCTUOSO ROBLES, GLORIA L 5,14 

92 *803*1*** HERNANDEZ BORDES, ALMUDENA L 5,14 

93 *72*8*7** JIMENEZ LUIS, ELENA L 5,14 

94 **992**5* MARTIN GONZALEZ, MIGUEL ANGEL L 5,14 

95 **53*63** MERINERO SANCHEZ, MARIA VANESSA L 5,14 

96 0***33*6* PALOMO DOMINGO, MARTA L 5,14 

97 5*071**** SANCHEZ MARUGAN, MARTA L 5,14 

98 **21**33* ALVAREZ VAQUERO, M. CARMEN L 5,14 

99 **5942*** AZACETA RIVERO, ANA MARIA L 5,14 

100 ***7155** FUENTES GUZMAN, MARIA DOLORES L 5,09 

101 *04**7*7* GARCIA DOMINGUEZ, ELENA L 5,09 

102 *007**7** OLIVER CABAÑERO, MARIA LUISA L 5,09 

103 *0**350** OLMEDO GARCIA, MIGUEL ANGEL L 5,09 

104 *0*3**41* PIZARRO MORALES, LUISA L 5,09 

105 **53*2*9* GALLEGO FERNANDEZ, ELENA L 5,05 

106 297***3** PIÑEIRO CASTRO, ANTONIO L 5,05 

107 ***229*6* ARTIGOT FABRE, ALMUDENA L 5,05 

108 5*10***9* BELLOT DE LA ROSA, LAURA L 5,05 

109 4*86**6** CALDERON PALACIOS, ANA BELEN L 5,05 

110 09**7*4** MARTIN GONZALEZ, MARIA VICTORIA L 5,01 

111 *9**53*4* MARTINEZ CANTERO, MARIA DOLORES L 5,01 

112 5140***** PARDO VEGEZZI, CLARA MARGARITA L 5,01 

113 33*31**** TABARES RODRIGUEZ, CARLOS L 5,01 

114 *0**41*5* BACHILLER GONZALEZ, GEMA L 5,01 

115 ***6*954* JIMENEZ GARCIA, OSCAR L 4,97 

116 0*8**78** MANSO MANSO, ANA CRISTINA L 4,97 

117 *1***132* SANCHEZ PASCUAL, MONICA L 4,97 

118 *0**14*0* VILLACORTA FERNANDEZ, BEATRIZ L 4,97 

119 *302*7*** GARCIA-MORALES CANTERLA, ELENA L 4,94 

120 *30*1**2* PLASCENCIA GONZALEZ, CLAUDIA CLARISA L 4,94 

121 03**0**9* CANDELA CASTRO, EDITH ZORAIDA L 4,94 

122 *74*2*5** HERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL L 4,91 

123 *7**902** LOZANO BERNAL, BEATRIZ L 4,88 

124 05*46**** NUEZ DÍAZ, FRANCISCO JOSÉ L 4,88 

125 5**69*1** CONTRERAS TOLEDO, EVA L 4,88 

126 1*1**78** ESPIÑA GARCIA, ROSANA L 4,85 

127 *289***5* IRIARTE CALLEJAS, MARIA ARANTZAZU L 4,85 

128 0**15**3* IBAÑEZ PICO, LEONOR L 4,79 

129 513*8**** INOCENCIO MARINAS, MARIA ANGELES L 4,79 

130 *55**34** LLORENTE RUIZ, ROSELL L 4,79 

131 1***52*3* SABEL ESPASANDIN, MARIA INMACULADA L 4,79 

132 *1*1*0*6* YAGUES PEREZ, NURIA L 4,79 

133 3*36*6*** FERNANDEZ CARBALLO, SILVIA L 4,76 

134 ***5481** HERRERA GIMENEZ, MARIA JESUS L 4,76 

135 **4*1*11* LOPEZ BALTES, MARIA SONSOLES L 4,76 

136 52*0*3*** LOPEZ DIEZ, MARIA NIEVES L 4,76 

137 *3**03*1* MARTINEZ MARTINEZ, MARIA PILAR L 4,76 

138 5**89*3** ALVAREZ HERRERO, SONIA L 4,76 

139 ***01*20* MERINO PASCUAL, TAMARA L 4,73 

140 *01*4**4* GARCIA VILLEGAS, FRANCISCO JOSE L 4,70 

141 168****4* HERAS CARRETERO, ALFONSO DE LAS L 4,67 

142 0***67*8* MAGAN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN L 4,67 

143 07**9**8* MANSO NOGUERALES, MARIA ESTHER L 4,67 



LUNES 26 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 98 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

10
42

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE TURNO/  
CUPO (*) PUNTUACIÓN 

144 *2**6*92* PLAZAS BALLESTEROS, NOEMI L 4,67 

145 *3*1**78* RUFO CALVO, MARIA LUISA L 4,67 

146 *25*8*3** SANCHEZ VIZCAINO-VALDES, IGNACIO L 4,67 

147 **4*46*7* TENA PLATAS, MERCEDES L 4,67 

148 *23**2*0* GARATE NOBEL, CRISTINA L 4,63 

149 *1*3*8*7* GARCIA VERA, LIDIA L 4,63 

150 0*92***0* GOMEZ CEA, JUAN CARLOS L 4,63 

151 08**7*6** GONZALEZ SUAREZ, ISIDRA L 4,63 

152 5*64**5** JIMENEZ MARTIN, CONCEPCION L 4,63 

153 5*9***99* MARTINEZ RODRIGUEZ, OLGA L 4,63 

154 5***9*09* ARRANZ MORENO, MARIANO L 4,63 

155 *68***68* AVILA REDONDO, JONATHAN L 4,63 

156 07*6***9* CABALLERO GALLO, JESUS L 4,63 

157 16**7**5* IBAÑEZ GOROSTIZA, IÑIGO L 4,60 

158 05****20* MARCO FLORIANO, MARIA DE LAS MERCEDES L 4,60 

159 5**30**7* MARTINEZ GONZALEZ, ANA BELEN L 4,60 

160 *10***30* ROBLES RODRÍGUEZ, MARTINA L 4,60 

161 *7***425* SANCHO MORAN, ANA L 4,60 

162 **9**666* AVIVAR BLASCO, FERNANDO L 4,60 

163 0*9**5*0* GARCIA DE LAS BAYONAS OLMO, JOSE CARLOS L 4,57 

164 *295***3* GORDO NARANJO, ANA MARÍA L 4,57 

165 **93*4*4* LORITE RODRIGUEZ, MARIA PILAR L 4,57 

166 0*2*8*6** MARCOS CABALLERO, ANGELA L 4,57 

167 0*20***8* RODRIGUEZ MONTOYA, FERNANDO L 4,57 

168 4*8**3*1* VILLANUEVA ROMERO, JAVIER L 4,57 

169 *2**5*09* ALCAIDE CIUDAD, OSCAR L 4,57 

170 **677**2* FERNANDEZ CRESPO, BENITO L 4,54 

171 05**0*5** GUTIERREZ FLEURY, ANA CLARA L 4,54 

172 **1*296** LOPEZ DE LA PUENTE, ROSA MARIA L 4,54 

173 7**4**57* PEREZ BARAHONA, SERGIO L 4,54 

174 ***1826** POU COMAS, ANTONIA L 4,54 

175 0**0**45* SAN NICOLAS BELAIRE, MARIA JESUS L 4,54 

176 *2*5**80* CASADO CARNICER, MARIA INMACULADA L 4,54 

177 524****1* FERNÁNDEZ MINGO, MIRIAM L 4,51 

178 *18**16** INFANTE HERRERO, MARTA L 4,51 

179 *6*383*** IZQUIERDO DESVIAT, ROBERTO L 4,51 

180 5***543** MARTIN YUSTE, MARIA DOLORES L 4,51 

181 31***2*7* BAQUERO PECINO, CLARA L 4,51 

182 1**251*** CUADROS DELGADO, ANA BELEN L 4,51 

183 *0**508** GARCIA SANCHEZ, MARGARITA L 4,48 

184 5*8**22** RAMOS DE LAS HERAS, MARIA PILAR L 4,48 

185 504***6** SANCHEZ PRIETO, SORAYA L 4,48 

186 0**3*81** FERNANDEZ CARMONA, CONCEPCION L 4,45 

187 *2**90*6* GALLEGO MATEO-SASIETA, VICTORIA L 4,45 

188 0*3***85* PINEL DEL VAL, JULIO L 4,45 

189 0**403*** REAL GONZALEZ, ELISA L 4,45 

190 025*0**** BERNABEU FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL L 4,45 

191 1**7*07** BRAVO GARCIA, MARIA LOURDES L 4,45 

192 09****08* GOMEZ GANDIA, MARIA DEL VAL L 4,42 

193 **9*6*03* TEJERO ORTEGA, CESAR L 4,42 

194 5***899** TORRIJOS ZURITA, MARTA L 4,42 

195 5*0**6*0* MAGAÑA PONTE, MARIA PILAR L 4,39 

196 02***1*1* MARTINEZ ZANCAJO, EMILIO CARLOS L 4,39 

197 *1*01*3** PIZARRO LEYVA, YAHAIRA KELLY L 4,39 

198 **87**58* RODRIGUEZ ORTIZ, CESAR MIGUEL L 4,39 

199 0**773*** UTRERA CANALEJO, ISABEL L 4,39 

200 *28*69*** GARCIA SAIZ, CARLOS L 4,36 

201 50****60* GONZALEZ GONZALEZ, ROSA MARIA L 4,36 

202 *899**2** MARCO BLANCO, FELIX L 4,36 

203 50****88* RAMOS IGLESIAS, MARIA ENCARNACION L 4,36 

204 432**1*** ROMAN PRIETO, MAGDALENA L 4,36 

205 5*41*1*** SEGOVIA MAHILLO, AMAYA L 4,36 

206 470***9** BUEDO ESCRIBANO, CARLOS L 4,36 

207 ***5*957* CARBALLO VAZQUEZ, FERNANDO L 4,36 

208 0***898** GARCIA JAMBRINA, ELENA L 4,33 

209 *850*9*** CARRASCO CREMADES, MARIA ANGELES L 4,29 

210 0***5*68* COSO JUAREZ, RAQUEL L 4,29 

211 0*42*5*** GIL MORENO, NURIA L 4,26 

212 ***2296** PEREZ GONZALEZ, EVA L 4,26 

213 5*6***96* RECIO SANCHEZ, CELIA L 4,26 

214 519*6**** LOPEZ PEDROCHE, JOSE JULIO L 4,23 

215 0*8*52*** MARTIN GALLEGO, MARTA L 4,23 

216 43***80** CASTILLO MARTINEZ DE VICTORIA, EMILIO L 4,23 

217 5*3*07*** DIAZ GARCIA, MARIA PILAR L 4,20 



LUNES 26 DE ABRIL DE 2021Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 98

B
O

C
M

-2
02

10
42

6-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE TURNO/  
CUPO (*) PUNTUACIÓN 

218 **0516*** SORIANO GARCIA, VANESA L 4,20 

219 0**1*0*4* ALCAZAR RUIZ, SANTIAGO VICENTE L 4,20 

220 ****9767* ANDRES DOMINGUEZ, ESTHER DE L 4,20 

221 0*38*8*** BAJO MIGUEL, ANA ROSA L 4,20 

222 11*4***7* HERRERO SANCHEZ, LORENZO L 4,17 

223 ****4552* HURTADO VALADES, MANUEL MARIA L 4,17 

224 **1203*** LÓPEZ ALBA, ANA L 4,17 

225 0724***** MARQUEZ PARRA, JOSE CARLOS L 4,17 

226 46*5*6*** MARTIN NIETO, MARIA JESUS L 4,17 

227 031***2** MORALES SABORIT, MARTA L 4,17 

228 *2877**** MUÑIZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR LD 4,17 

229 04**39*** CARVAJAL RIOS, NOELIA LD 4,17 

230 **4*1*65* CUARTERO GONZALEZ, MARIANO L 4,17 

231 0**27*0** MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER L 4,14 

232 5***15*1* RAMOS SERRANO, MANUEL L 4,14 

233 504***4** SANCHEZ GALLEGO, ANTONIA L 4,14 

234 06**3*7** ALVARADO HERRERO, MARIA TERESA L 4,14 

235 0*9*9*1** CAMPOS VILLAMIL, LOURDES L 4,14 

236 02***19** GONZALEZ SAEZ, MARIA ISABEL L 4,11 

237 *10*6*8** GUTIERREZ HERRERO, MARIA PALOMA L 4,11 

238 *0*336*** PICO SANABRIA, GEMA L 4,11 

239 0***002** FUENTE GARDUÑO, SARA L 4,08 

240 *2*458*** GABALDON ORTEGA, LAURA L 4,08 

241 00**83*** GAGO ESTEBAN, MARIA ISABEL L 4,08 

242 07*0**5** LEAL ZARAGOZA, GEMMA L 4,08 

243 47**32*** LUJAN DIEZ, ELENA L 4,08 

244 0***84*1* SACEDA GOMEZ, LAURA L 4,08 

245 *02***71* SAIZ CONDE, MARIA DEL CARMEN L 4,08 

246 0**97*3** BLANC GARCÍA-VALCÁRCEL, JOSÉ ANTONIO L 4,08 

247 *399***6* FERRANDO FENOR, NATALIA L 4,05 

248 *301**3** LOPEZ GARCIA, GLORIA L 4,05 

249 0*2*2*2** LOPEZ GONZALEZ, ELOISA L 4,05 

250 *2*3*7*8* PEÑAS MARTINEZ, JOSE ANTONIO L 4,05 

251 51***9*7* PERALEDA DIAZ, FLORENCIO GALO L 4,05 

252 5**4*46** PEREZ SANCHEZ-TEMBLEQUE, ELENA  L 4,05 

253 0**9*08** PLAZA BENITO, JULIO RUBEN L 4,05 

254 ***4*318* SANCHEZ COLOMO, JORGE L 4,05 

255 *09**4*9* CARRETERO CARRETERO, JUANA L 4,05 

256 **31**99* ORDOÑEZ VERGARA, GONZALO L 4,02 

 (*) TURNO/CUPO: 

  L: Turno Libre 
  LD: Cupo de Discapacidad del turno libre 

(03/12.242/21)


		2021-04-26T08:12:11+0200




